
UCHWAŁA NR LXXXIII/595/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Głogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 usatwy z dnia 27 marca 2003 r. o planownaiu                                     
i zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Przystąpuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Głogów. 

§ 2.  

Plan ogólny Gminy Głogów sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych Gminy Głogów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Cypryjański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A4438A-3043-45D5-8BC4-B2886CD39E47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Głogów została podjęta                  
w zwiazku, z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych ustaw. 

Nowelizacja wprowadziła nowy dokument - Plan ogólny, który docelowo ma zastąpić obowiazujące obecnie 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Ustawodawca nałożył na gminę 
obowiązek sporządzenia Planu ogólnego gminy. Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospdoarowania przestrzennego z dniem 1 stycznia 2026 r. straci ważność. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A4438A-3043-45D5-8BC4-B2886CD39E47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



